
Uchwala Nr XIII/90 /2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 20151'. poz. 1445) oraz § 36 i 37 Statutu Powiatu Kolskiego Rada Powiatu Kolskiego

uchwala, co następuje:

§ l

W składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego, ustalonym uchwałą

Nr II/7/2014 z dnia 08 grudnia 2014r., wprowadza się następujące zmiany:

1) ze składu Komisji Rewizyjnej wykreśla się radnego Leszka Galernbę,

2) skład Komisji uzupełnia się o radnego Grzegorza Fiałkowskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Matek Iomicki



•

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XlIII 90 I 2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 listopada 2015r.

W dniu 21 października 2015r. zostały przeprowadzone wybory do Sejmu

Rzeczpospolitej Polskiej. Radny Leszek Ryszard Galemba został wybrany na posła, w

związku z tym wygasł jego mandat radnego. W związku z tym zachodzi potrzeba dokonania

odpowiednich zmian w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu kolskiego, której Pan

Leszek Galemba był przewodniczącym. Radny Grzegorz Fiałkowski deklarował

zainteresowanie pracą w ww. Komisji proponuje się dokonać zmian w składzie tej Komisji

ustalonej pierwotnie Uchwałą Nr II1712014 z dnia 08 grudnia 2014r.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



